Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO DE LICITACAO

01 - Homologar a presente licitacdo nestes termos:

a) Modalidade : Chamada Publica
b) Nimero : 000004 /2018

c) Objeto

. Aquisicdo de géneros alimenticios da agricultura familiar para atender os alunos matriculados nas

escolas de Educacéo Infantil e Fundamental da Rede Publica Municipal e APAE de Porto

Xavier/RS.
d) Fornecedores e Itens :

Fornecedor

Total Iltem

Projeto Dotacéao

VALDECIR LUIZ SCHILLREFF
544.788.040-87 98995-000 LINHA MONTANHA SUI

VALDECIR LUIZ SCHILLREFF
544.788.040-87 98995-000 LINHA MONTANHA SUI

AMAURI ZIMMER
674.750.270-15

ADEMIR LUIZ SCHILLREFF
015.938.690-02 98995-000 TRAVESSA BRASIL, 11

ADEMIR LUIZ SCHILLREFF
015.938.690-02 98995-000 TRAVESSA BRASIL, 11

HELENA MERGEN BECKER
774.144.540-53 98995-000 LIN. PREIMEIRA

VALDECIR LUIZ SCHILLREFF
544.788.040-87 98995-000 LINHA MONTANHA SUI

DIEGO AUGUSTO WESZ
026.222.710-00 98995-000 linha pedra lisa

HELENA MERGEN BECKER
774.144.540-53 98995-000 LIN. PREIMEIRA

GILCEMAR THEIS BOURSCHEIDT
826.887.880-00 98995-000 LINHA PRIMEIRA

JETRO RICARDO LIKES
028.773.350-54 98995-000 LINHA PRIMEIRA, INTE

JETRO RICARDO LIKES
028.773.350-54 98995-000 LINHA PRIMEIRA, INTE

EVANDRO KLEIN
989.494.380-20

98995-000 LINHA SAO CARLOS, €

98995-000 LINHA MONTANHA

280,00

364,00

307,50

84,00

320,00

6.104,00

277,50

654,50

52,00

96,00

115,60

336,00

180,00

0000 001 BETERRABA

0000 002 CENOURA

0000 003 DOCE DE CANA

0000 004 CHUCHU

0000 005 MANDIOCA COM CASCA
0000 006 LEITE LIQUIDO

0000 007 REPOLHO

0000 008 OVOS DE GALINHA

0000 009 QUEIJO COLONIAL FATIADO
0000 010 MORANGA CABOTIA

0000 011 PAO DE SANDUICHE (PCTE C/24 FATIAS)
0000 012 PAO CACHORRO QUENTE

0000 013 MORANGO

Resumo das Dotacdes

285 2,039 3390 30 00 00 000
287 2,040 3390 30 00 00 000
1404 2,103 3390 30 00 00 000
1403 2,104 3390 30 00 00 000

LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE

0.00
0.00
0.00
0.00




Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO DE LICITACAO

Total Geral 9.171,10

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotacdes orcamentarias acima citadas.

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PORTO XAVIER 06/11/2018

VILMAR KAISER
PREFEITO MUNICIPAL




