



Estado do Rio Grande do Sul  
MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade : **Chamada Pública**

b) Número : **000004 / 2018**

c) Objeto : Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender os alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil e Fundamental da Rede Pública Municipal e APAE de Porto Xavier/RS.

d) Fornecedores e Itens :

<b>Fornecedor</b>		<b>Total Item</b>	
		<b>Projeto</b>	<b>Dotação</b>
<b>VALDECIR LUIZ SCHILLREFF</b> 544.788.040-87	98995-000 LINHA MONTANHA SUI	280,00	0000 001 BETERRABA
<b>VALDECIR LUIZ SCHILLREFF</b> 544.788.040-87	98995-000 LINHA MONTANHA SUI	364,00	0000 002 CENOURA
<b>AMAURO ZIMMER</b> 674.750.270-15	98995-000 LINHA SÃO CARLOS, S	307,50	0000 003 DOCE DE CANA
<b>ADEMIR LUIZ SCHILLREFF</b> 015.938.690-02	98995-000 TRAVESSA BRASIL, 11	84,00	0000 004 CHUCHU
<b>ADEMIR LUIZ SCHILLREFF</b> 015.938.690-02	98995-000 TRAVESSA BRASIL, 11	320,00	0000 005 MANDIOCA COM CASCA
<b>HELENA MERGEN BECKER</b> 774.144.540-53	98995-000 LIN. PREIMEIRA	6.104,00	0000 006 LEITE LÍQUIDO
<b>VALDECIR LUIZ SCHILLREFF</b> 544.788.040-87	98995-000 LINHA MONTANHA SUI	277,50	0000 007 REPOLHO
<b>DIEGO AUGUSTO WESZ</b> 026.222.710-00	98995-000 linha pedra lisa	654,50	0000 008 OVOS DE GALINHA
<b>HELENA MERGEN BECKER</b> 774.144.540-53	98995-000 LIN. PREIMEIRA	52,00	0000 009 QUEIJO COLONIAL FATIADO
<b>GILCEMAR THEIS BOURSCHIEDT</b> 826.887.880-00	98995-000 LINHA PRIMEIRA	96,00	0000 010 MORANGA CABOTIA
<b>JETRO RICARDO LIKES</b> 028.773.350-54	98995-000 LINHA PRIMEIRA, INTE	115,60	0000 011 PÃO DE SANDUICHE (PCTE C/24 FATIAS)
<b>JETRO RICARDO LIKES</b> 028.773.350-54	98995-000 LINHA PRIMEIRA, INTE	336,00	0000 012 PAO CACHORRO QUENTE
<b>EVANDRO KLEIN</b> 989.494.380-20	98995-000 LINHA MONTANHA	180,00	0000 013 MORANGO

Resumo das Dotações

285	2,039	3390 30 00 00 000	LIVRE	0,00
287	2,040	3390 30 00 00 000	LIVRE	0,00
1404	2,103	3390 30 00 00 000	LIVRE	0,00
1403	2,104	3390 30 00 00 000	LIVRE	0,00



Estado do Rio Grande do Sul  
MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO**

---

Total Geral 9.171,10

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PORTE XAVIER 06/11/2018

---

**VILMAR KAISER**  
PREFEITO MUNICIPAL